
CorporateVentures ApS

CVR-nr.: 43008374

Christian X's Alle 152
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2025

Henrik Bo Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CorporateVentures ApS
Christian X's Alle 152
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: hbl@corporateventures.dk
CVR-nr.: 43008374
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør TDKK 436. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.365.456	633.929
Lønninger		-720.000	-562.272
Pensioner		-70.476	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-1.427	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.644	-14.644
Resultat af ordinær primær drift		558.909	-2.987
Andre finansielle indtægter		891	26
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Ordinært resultat før skat		559.800	-2.964
Skat af årets resultat		-123.480	254
Årets resultat		436.320	-2.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		536.320	0
Overført resultat		-100.000	-2.710
I alt		436.320	-2.710

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	14.644
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	14.644
Anlægsaktiver i alt		0	14.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.406	136.681
Udskudte skatteaktiver		5.523	3.682
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
Tilgodehavender i alt		352.929	140.363
Likvide beholdninger		558.684	87.972
Omsætningsaktiver i alt		911.613	228.335
AKTIVER I ALT		911.613	242.979

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		20.863	120.863
Forslag til udbytte		536.320	0
Egenkapital i alt		597.183	160.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.854	15.626
Skyldig selskabsskat		102.436	1.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.140	64.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.430	82.116
Gældsforpligtelser i alt		314.430	82.116
PASSIVER I ALT		911.613	242.979

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskabet Exoinsights Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret